
      
    
    
                                                                

Projekty vodního stavitelství 
 

 
 

     
 

 
 
Název akce: 
 

„Pasportizace kanalizace celého území obce Osoblaha“ 

 
Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010066 

 
 
Stupeň dokumentace:  
 

Zjednodušená dokumentace (pasport stavby) 
(dle Přílohy č. 14 k vyhlášce č. 499/2006 Sb.) 

 
 
 

 

Příloha č. 2 – Tabulka úseků – výpis závad na kanalizaci 
 
 
Objednatel: Obec Osoblaha 

   Na náměstí 106, 793 99 Osoblaha 
   729 30 Ostrava 
   
    
 
 

 
Termín zpracování: říjen 2019            Výtisk č. :  



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

A Š1 Š2 Ve směru toku Beton 300 21.50 0.00 Začátek úseku; Š1
0.30 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,50cm

 3.10 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V
délce od 3,10 do 8,50m

9.80 Pos: 8- 11; Trhlina, Střep, Vlevo
14.60 Pos: 2- 4; Trhlina, Střep, Vpravo
21.50 Konec úseku; Š2

A Š2 Š3 Ve směru toku Beton 300 20.50 0.00 Začátek úseku; Š2
1.00 Pos: 2- 4; Trhlina, Střep, Vpravo

15.90

17.50 Pos: 2- 7; Trhlina, Příčný, Radiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,50cm
20.50 Konec úseku; Š3

A Š3 Š4 Ve směru toku Beton 300 20.70 0.00 Začátek úseku; Š3
6.70 Pos: 6- 8; Trhlina, Příčný, Radiální, Dno, Šířka trhliny = 0,10cm
7.90 Pos: 10- 1; Trhlina, Střep, Vlevo

20.70 Konec úseku; Š4
A Š4 Š5 Ve směru toku Beton 300 35.40 0.00 Začátek úseku; Š4

0.80 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V
délce od 0,80 do 2,00m

7.70 Pos: 6- 9; Překážky odtoku, Dno; Železná tyč
16.90 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm
26.60 Pos: 3- 6; Překážky odtoku, Dno; Železná tyč
26.60 Přerušení inspekce
26.60 Inspekce následuje z protistrany
0.00 Konec úseku; Š5
5.10 Pos: 10- 2; Trhlina, Střep, V horní části
5.60 Pos: 4- 8; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 4cm; V

délce od 29,80 do 32,50m
8.80 Protistrana dosažena

A Š6 Š5 Proti směru toku Beton 300 30.70 0.00 Začátek úseku; Š6
1.20 Pos: 4- 8; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 4cm; V

délce od 1,20 do 6,70m
6.70 Pos: 4- 8; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 4cm; V

délce od 6,70 do 10,00m
13.80 Pos: 8- 10; Trhlina, Podélný-Axiální, Vlevo, Šířka trhliny = 0,50cm
13.80 Pos: 6- 10; Trhlina, Střep, Vlevo
30.70 Konec úseku; Š5

A Š6 Š6A Proti směru toku Beton 200 12.60 0.00 Začátek úseku; Š6
12.60 Konec úseku; V šachtě Š6a nezpevněný sediment

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

STOKA A - UL. HLAVNÍ, UL. NA NÁMĚSTÍ, UL. CELNÍ, UL. HRNČÍŘSKÁ

Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V
délce od 15,90 do 18,70m

Stránka 1



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

A Š6 Š7 Ve směru toku Beton 300 16.70 0.00 Začátek úseku; Š6
0.90 Překážky odtoku, Celkový obvod; Železná tyč

16.70 Konec úseku; Š7
A Š7 Š8 Ve směru toku Beton 300 11.60 0.00 Začátek úseku; Š7

11.60 Konec úseku; Š8
A Š8 Š8A Proti směru toku Kamenina 200 8.50 0.00 Začátek úseku; Š8

0.90 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm
1.00 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
2.60 Pos: 6- 8; Překážky odtoku, Dno; Betonový nálitek
2.60 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 3cm
2.80 Přerušení inspekce
2.80 Inspekce následuje z protistrany
2.80 Inspekce možná až po vyčištění; V šachtě Š8a nezpevněný sediment

A Š8 Š9 Ve směru toku Beton 300 10.20 0.00 Začátek úseku; Š8
10.20 Konec úseku; Š9(Skrytá)

A Š10 Š9 Proti směru toku Beton 300 12.00 0.00 Začátek úseku; Š10
5.00 Pos: 7- 10; Trhlina, Střep, Vlevo
5.00 Pos: 12- 3; Trhlina, Střep, Vpravo

11.30 Pos: 6- 9; Trhlina, Střep, Vlevo
12.00 Konec úseku; Š9(Skrytá)

A Š10 Š11 Ve směru toku Beton 300 0.00 Začátek úseku; Š10
6.60 Pos: 11- 1; Trhlina, Střep, V horní části
6.60 Netěsnost, Stěna trubky, Stěna objektu, Viditelná vlhkost, Celkový

obvod
13.40 22.00 Nánosy na dně  a obvodu potrubí

14.80 Pos: 1- 3; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 5cm
30.30 Konec úseku; Š11

A Š11 Š12 Ve směru toku Beton 300 35.80 0.00 Začátek úseku; Š11
8.80 Koroze, Vnější, Celkový obvod; V celém úseku monitorování

18.70 Pos: 12- 2; Zaústění, V horní části
35.80 Konec úseku; Š12

A Š12 Š13 Ve směru toku Beton 300 37.70 0.00 Začátek úseku; Š12
12.00 Mezišachta; Š12a(Skrytá)
37.70 Konec úseku; Š13

A Š13 Š14 Ve směru toku Beton 300 8.40 0.00 Začátek úseku; Š13
8.40 Konec úseku; Š14(Skrytá)

A Š16 Š17 Ve směru toku Beton 400 16.80 0.00 Začátek úseku; Š16
2.40 Koroze, Celkový obvod

16.80 Konec úseku; Š17(Skrytá)

Stránka 2



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

A Š17 Š18 Ve směru toku Beton 400 20.50 0.00 Začátek úseku; Š17(Skrytá)
20.50 Konec úseku; Š18(Skrytá)

A Š15 Š15a Ve směru toku Beton 400 2.80 0.00 Začátek úseku; Š15
2.80 Konec úseku; Š15a(Skrytá)

A Š20 Š19 Ve směru toku Beton 400 16.90 0.00 Začátek úseku; Š20
16.90 Konec úseku; Š19(Skrytá)

A Š19 Š18 Proti směru toku Beton 400 25.10 0.00 Začátek úseku; Š19(Skrytá)
7.60 Pos: 2- 5; Trhlina, Střep, Vpravo

22.30 Pos: 1- 2; Zaústění, Vpravo
25.10 Konec úseku; Š18(Skrytá)

A Š20 Š21 Ve směru toku Beton 400 40.70 0.00 Začátek úseku; Š20
40.70 Konec úseku; Š21

A Š21 ČOV1 Ve směru toku Polyvinylchlorid 400 74.50 0.00 Začátek úseku; Š21
11.20 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V

délce od 11,20 do 31,60m
20.40 Pos: 2- 4; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 10cm
57.90 Pos: 4- 8; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 5cm; V

délce od 57,90 do 61,00m
61.70 Pos: 4- 8; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 5cm; V

délce od 61,70 do 70,00m
71.40 Mezišachta; Š22
74.50 Konec úseku; ČOV1

A Š15 Š14 Proti směru toku Beton 400 25.40 0.00 Začátek úseku; Š15
5.20 Pos: 1- 4; Trhlina, Střep, Vpravo

25.40 Konec úseku; Š14
A Š16 Š15a Proti směru toku Beton 400 30.50 0.00 Začátek úseku; Š16

20.70 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 6cm
30.50 Konec úseku; Š15a

A Š11b Š11a Ve směru toku Kamenina 200 41.20 0.00 Začátek úseku; Š11b
1.60 Pos: 11- 1; Trhlina, Podélný-Axiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,20cm
1.70 Pos: 1- 2; Trhlina, Podélný-Axiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,10cm
4.20 Pos: 12; Trhlina, Podélný-Axiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,10cm

13.60 Pos: 1- 5; Odbočka, Vpravo
17.10 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Dno; Železná tyč
19.50 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V

délce od 19,50 do 20,90m
20.90 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
27.90 Pos: 11- 1; Odbočka, V horní části
29.20 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2,50cm
30.20 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 1,50cm
32.30 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 1cm

Stránka 3



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

41.10 Pos: 1- 5; Trhlina, Příčný, Radiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,30cm
41.20 Konec úseku; Š11a

A Š11a Š11 Ve směru toku Kamenina 200 5.60 0.00 Začátek úseku; Š11a
0.00 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm;

0,00 do 4,80m
5.60 Konec úseku; Š11

A Š12b Š12 Ve směru toku Kamenina 200 4.80 0.00 Začátek úseku; Š12b
0.00 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V

délce od 0,00 do 3,80m
4.80 Konec úseku; Š12

A Š12g Š12b Ve směru toku Kamenina 200 41.70 0.00 Začátek úseku; Š12g
5.10 Pos: 10- 2; Trhlina, Střep, V horní části; Neodborně opraveno
9.90 Pos: 8- 11; Odbočka, Vlevo

10.20 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 4cm
26.10 Pos: 11- 1; Odbočka, V horní části
26.40 Pos: 7- 2; Trhlina, Příčný, Radiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,20cm
30.70 Pos: 8- 11; Odbočka, Vlevo
31.00 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 4cm
35.10 Přerušení inspekce
35.10 Inspekce následuje z protistrany
35.10 Inspekce následuje z protistrany
0.50 Inspekce následuje z protistrany
1.90 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,10cm
5.00 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,20cm
6.00 Protistrana dosažena

A Š12e Š12f Proti směru toku Kamenina 200 13.30 0.00 Začátek úseku; Š12e
2.50 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V

délce od 2,50 do 4,60m
13.30 Konec úseku; Š12f

A Š12e Š12c Ve směru toku Kamenina 200 26.30 0.00 Začátek úseku; Š12e
9.00 Pos: 1- 5; Trhlina, Příčný, Radiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,20cm

12.10 Pos: 7- 11; Trhlina, Příčný, Radiální, Vlevo, Šířka trhliny = 0,20cm
13.80 Pos: 1- 4; Odbočka, Vpravo
20.10 Pos: 9- 2; Trhlina, Příčný, Radiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,20cm
21.60 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,20cm
23.10 Pos: 6- 6; Trhlina, Podélný-Axiální, Dno, Šířka trhliny = 0,30cm
23.10 Pos: 10- 2; Trhlina, Paprskovité trhliny, V horní části
23.20 Trhlina, Střep, Celkový obvod
23.60 Konec úseku; Š12c

Stránka 4



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

A Š12c Š12a Ve směru toku Kamenina 200 9.60 0.00 Začátek úseku; Š12c
1.10 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,50cm
3.40 Pos: 3- 7; Překážky odtoku, Dno; Betonový nálitek
9.60 Konec úseku; Š12a(Skrytá)

A1 ŠC2 ŠC3 Ve směru toku Beton 300 31.50 0.00 Začátek úseku; ŠC2
2.90 Pos: 5- 7; Překážky odtoku, Dno; Betonový nálitek

17.20 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Dno; Betonový nálitek
23.50 Přerušení inspekce
23.50 Inspekce následuje z protistrany
23.50 Kamera nemůže dál; Kámen
0.00 Konec úseku; ŠC3(Skrytá)
2.40 Protistrana nedosažena; Kámen

A1 ŠC4 ŠC3 Proti směru toku Beton 300 36.30 0.00 Začátek úseku; ŠC4
20.40 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Dno, Redukce průřezu = 5%
21.40 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Dno, Redukce průřezu = 5%
25.60 Odchylka polohy, Horizontální, Celkový obvod, Přesazení = 15cm
31.60 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm
36.30 Konec úseku; ŠC3

A1 ŠC4 ŠC5 Ve směru toku Beton 300 43.00 0.00 Začátek úseku; ŠC4
26.50 Odchylka polohy, Horizontální, Celkový obvod, Přesazení = 3cm
43.00 Konec úseku; ŠC5

A1 Š20 ŠC5 Proti směru toku Beton 300 28.10 0.00 Začátek úseku; Š20
1.20 Pos: 3- 9; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 15cm;

V délce od 1,20 do 4,50m
14.10 Pos: 11- 1; Trhlina, Střep, V horní části
23.40 Přerušení inspekce
23.40 Inspekce následuje z protistrany
23.40 Kamera nemůže dál; Zaslepeno v celém profilu trubky
0.00 Konec úseku; ŠC5
1.70 Jako záznam, Číslo fotografie: 139; Čistící kus
2.40 Pos: 10- 2; Trhlina, Střep, V horní části
3.30 Protistrana nedosažena
3.30 Kamera nemůže dál; Zpevněný sediment do 2/3 profilu trubky

A1 ŠC1 ŠC1A Proti směru toku Beton 300 23.70 0.00 Začátek úseku; ŠC1
2.60 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Dno; Betonový nálitek
3.00 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Dno; Betonový nálitek
4.70 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Dno; Betonový nálitek

23.70 Konec úseku; ŠC1a

STOKA A1 -  UL. HRNČÍŘSKÁ

Stránka 5



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

A1 ŠC2 ŠC1 Proti směru toku Beton 300 11.10 0.00 Začátek úseku; ŠC2
2.40 Pos: 3- 6; Překážky odtoku, Vpravo; Betonový nálitek

11.10 Konec úseku; ŠC1

A2 ŠG2 ŠG1 Ve směru toku Beton 300 100.00 0.00 Začátek úseku; ŠG2
31.00 Pos: 1- 3; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 12cm
31.20 Přerušení inspekce
31.20 Inspekce následuje z protistrany
0.00 Konec úseku; ŠG1

42.70 Protistrana nedosažena
A2 ŠG2 ŠG3 Proti směru toku Beton 300 68.00 0.00 Začátek úseku; ŠG2

3.20 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,20cm; V
celém úseku monitorování

3.50 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V
délce od 3,50 do 5,60m

4.30 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,20cm
8.00 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,20cm

12.30 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V
délce od 12,30 do 14,10m

63.80 Odchylka polohy, Podélný-Axiální, Celkový obvod, Posunutí = 2cm
68.00 Konec úseku; ŠG3

A2 ŠG2b ŠG2a Ve směru toku Kamenina 200 15.50 0.00 Začátek úseku; ŠG2b
15.50 Konec úseku; ŠG2a

A2 ŠG4 ŠG5 Proti směru toku Beton 300 40.80 0.00 Začátek úseku; ŠG4
13.10 Pos: 7- 10; Trhlina, Střep, Viditelná vlhkost, Vlevo
22.80 Pos: 1- 3; Trhlina, Podélný-Axiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,40cm
40.80 Konec úseku; ŠG5

A2 ŠG3 ŠG4 Proti směru toku Beton 300 48.10 0.00 Začátek úseku; ŠG3
0.40 Pos: 9- 11; Trhlina, Střep, Viditelná vlhkost, Vlevo

48.10 Konec úseku; ŠG4
A2 ŠG5 ŠG6 Proti směru toku Beton 300 54.60 0.00 Začátek úseku; ŠG5

33.00 Pos: 5- 8; Překážky odtoku, Vlevo; Betonový nálitek
54.60 Konec úseku; ŠG6

A2 ŠG6 ŠG7 Proti směru toku Beton 300 47.70 0.00 Začátek úseku; ŠG6
47.70 Konec úseku; ŠG7

A2 ŠG7 ŠG8 Proti směru toku Beton 300 45.30 0.00 Začátek úseku; ŠG7
45.30 Konec úseku; Šachta ŠG8(Šachta zalita asfaltem a betonem)

A2 ŠG10 ŠG9 Ve směru toku Beton 300 31.80 0.00 Začátek úseku; ŠG10
9.40 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod

14.30 Pos: 5- 10; Trhlina, Příčný, Radiální, Dno, Šířka trhliny = 0,40cm
31.80 Konec úseku; ŠG9

STOKA A2 - UL. PAVLOVICKÁ, UL. NÁDRAŽNÍ, UL. POD HRADBAMI

Stránka 6



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

A2 ŠG9 ŠG8 Ve směru toku Beton 300 16.40 0.00 Začátek úseku; ŠG9
23.50 Pos: 2- 6; Trhlina, Příčný, Radiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,50cm
23.50 Pos: 12- 2; Trhlina, Střep, V horní části
46.40 Konec úseku; ŠG8(Šachta zalita asfaltem a betonem)

A2 ŠG10 ŠG10a Proti směru toku Beton 300 9.60 0.00 Začátek úseku; ŠG10
9.60 Konec úseku; ŠG10a

A2 ŠG2a ŠG2 Ve směru toku Kamenina 200 21.00 0.00 Začátek úseku; ŠG2a
19.90 Pos: 8- 11; Odbočka, Vlevo
21.00 Konec úseku; ŠG2

A3 ŠH1 ŠH2 Ve směru toku Beton 300 6.90 0.00 Začátek úseku; ŠH1
6.90 Přerušení inspekce
6.90 Inspekce z protistrany není možná; Skrytá šachta ŠH2
6.90 Inspekce možná až po vyčištění

A3 ŠH4a ŠH4 Ve směru toku Beton 300 22.60 0.00 Začátek úseku; ŠH4a
22.60 Konec úseku; ŠH4(Skrytá), (Šachta zalita asfaltem a betonem)

A3 ŠH4a ŠH4b Proti směru toku Beton 300 13.00 0.00 Začátek úseku; ŠH4a
13.00 Konec úseku; ŠH4b

A3 ŠH4b ŠH4c Proti směru toku Beton 300 29.30 0.00 Začátek úseku; ŠH4b
9.60 Pos: 9- 11; Trhlina, Střep, Vlevo
9.60 Pos: 1- 2; Trhlina, Střep, Vpravo

11.60 Pos: 12- 2; Trhlina, Střep, Vpravo
13.60 Pos: 8- 4; Trhlina, Střep, V horní části
19.70 Pos: 1- 3; Trhlina, Příčný, Radiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,50cm
19.70 Pos: 1- 4; Trhlina, Střep, Vpravo
21.80 Pos: 1- 3; Trhlina, Střep, Vpravo
27.80 Pos: 4- 6; Trhlina, Podélný-Axiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,40cm
29.30 Konec úseku; ŠH4c

A3 ŠH4d ŠH4c Ve směru toku Kamenina 150 16.60 0.00 Začátek úseku; ŠH4d
1.60 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
2.70 Překážky odtoku, Celkový obvod; Kámen
2.70 Přerušení inspekce
2.70 Inspekce následuje z protistrany
0.00 Konec úseku; ŠH4c(V šachtě DN300, beton)
5.60 Pos: 8- 10; Trhlina, Podélný-Axiální, Vlevo, Šířka trhliny = 0,10cm
5.60 Pos: 2- 4; Trhlina, Podélný-Axiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,10cm

10.80 Protistrana nedosažena

B Š10 SŠ1 Proti směru toku Kamenina 300 14.40 0.00 Začátek úseku; Š10
6.90 Pos: 1- 8; Provalení, Zborcení, Stěna trubky, Stěna objektu, Dno
7.30 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,30cm

STOKA A3 - UL. PAVLOVICKÁ, UL. HLAVNÍ, UL. NÁDRAŽNÍ

STOKA B - UL. KRÁTKÁ, UL. HLAVNÍ, UL. KLÁŠTERNÍ

Stránka 7



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

7.90 Provalení, Zborcení, Stěna trubky, Stěna objektu, Celkový obvod
8.10 Přerušení inspekce
8.10 Inspekce následuje z protistrany
0.00 Konec úseku; SŠ1
5.70 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
6.30 Protistrana dosažena

B SŠ2 SŠ1 Ve směru toku Kamenina 300 15.80 0.00 Začátek úseku; SŠ2
2.00 Změna průměru 400mm
2.00 Změna materiálu; PVC
2.70 Změna průměru 300mm
2.70 Změna materiálu; Kamenina
3.80 Odchylka polohy, Horizontální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm
4.90 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 1cm

11.90 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V
délce od 11,90 do 15,00m

15.80 Konec úseku; SŠ1
B SŠ2 SŠ3 Proti směru toku Beton 300 30.30 0.00 Začátek úseku; SŠ2

0.50 Provalení, Zborcení, Stěna trubky, Stěna objektu, Viditelná zemina,
Celkový obvod

0.50 Přerušení inspekce
0.50 Inspekce následuje z protistrany
0.50 Změna materiálu; Kamenina
0.00 Konec úseku; SŠ3 (V šachtě Kamenina DN300)

10.40 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm
19.10 Pos: 1- 6; Trhlina, Paprskovité trhliny, Vpravo
19.90 Pos: 12- 6; Provalení, Zborcení, Stěna trubky, Stěna objektu, Viditelná

zemina, Vpravo
20.40 Deformace trubky, Celkový obvod, Přesazení = 4mm
20.40 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
21.00 Protistrana nedosažena
21.00 Kamera nemůže dál; Nezpevněný sediment

B SŠ3 SŠ4 Proti směru toku Kamenina 300 14.00 0.00 Začátek úseku; SŠ3
4.10 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm

8.40 13.00 Zanesené dno
12.50  
13.00 Přerušení inspekce; Šachta SŠ4 v dohledu cca 1,00m

Stránka 8



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

B SŠ5 SŠ4a Ve směru toku Kamenina 200 18.40 0.00 Začátek úseku; SŠ5
0.10 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,10cm
4.40 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V

délce od 4,40 do 6,30m
11.90 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
13.60 Pos: 11- 1; Trhlina, Střep, V horní části
13.60 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
16.40 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 4cm
16.40 Pos: 5- 7; Trhlina, Střep, Dno
18.40 Konec úseku; SŠ4a

B SŠ5 SŠ6 Proti směru toku Kamenina 200 16.50 0.00 Začátek úseku; SŠ5
5.10 Pos: 8- 10; Trhlina, Příčný, Radiální, Vlevo, Šířka trhliny = 0,10cm

12.90 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V
délce od 12,90 do 14,20m

16.00 Pos: 2- 4; Trhlina, Podélný-Axiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,10cm
16.50 Konec úseku; SŠ6

B SŠ7 SŠ6 Ve směru toku Kamenina 200 12.20 0.00 Začátek úseku; SŠ7
0.80 Pos: 10- 2; Trhlina, Příčný, Radiální, V horní části, Šířka trhliny =

0,30cm
8.50 Odchylka polohy, Horizontální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm

10.00 Pos: 1- 6; Trhlina, Příčný, Radiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,10cm
11.80 Trhlina, Střep, Celkový obvod
12.20 Konec úseku; SŠ6

B SŠ4a SŠ4 Ve směru toku Polyvinylchlorid 300 25.40 0.00 Začátek úseku; SŠ4a
25.40 Konec úseku; SŠ4

B SŠ8 SŠ9 Proti směru toku Kamenina 200 11.90 0.00 Začátek úseku; SŠ8
0.50 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V

délce od 0,50 do 6,30m
1.40 Odchylka polohy, Horizontální, Celkový obvod, Přesazení = 1cm
9.00 Pos: 8- 11; Trhlina, Příčný, Radiální, Vlevo, Šířka trhliny = 0,10cm

11.50 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
11.90 Konec úseku; SŠ9

B SŠ7 SŠ8 Ve směru toku Kamenina 200 17.70 0.00 Začátek úseku; SŠ8
7.10 Pos: 1- 4; Trhlina, Podélný-Axiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,20cm

15.70 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V
délce od 15,70 do 17,50m

17.70 Konec úseku; SŠ7

Stránka 9



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

B SŠ2 SŠ2a Proti směru toku Kamenina 200 30.00 0.00 Začátek úseku; SŠ2
0.70 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,20cm
3.00 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
4.20 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
8.20 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,30cm

14.80 Pos: 4- 8; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V
délce od 14,80 do 20,80m

18.50 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm
18.50 Pos: 4- 8; Trhlina, Příčný, Radiální, Dno, Šířka trhliny = 0,20cm
21.60 Pos: 4- 6; Trhlina, Příčný, Radiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,10cm
24.70 Pos: 5- 7; Trhlina, Podélný-Axiální, Dno, Šířka trhliny = 0,10cm
24.70 Pos: 9- 5; Trhlina, Příčný, Radiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,20cm
26.20 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm
26.20 Pos: 9- 2; Trhlina, Příčný, Radiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,30cm
27.90 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 4cm
28.00 Přerušení inspekce; Šachta SŠ2a v dohledu cca 2,00m

B1 ŠI2 ŠI1 Proti směru toku Beton 200 41.00 0.00 Začátek úseku; ŠI2
6.00 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 1,50cm

34.60 Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Celkový obvod, Redukce průřezu = 2%
39.80 Pos: 6- 10; Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Vlevo, Redukce průřezu = 2%
41.00 Konec úseku; ŠI1(Skrytá)

B1 ŠI2 ŠI3 Ve směru toku Beton 200 15.60 0.00 Začátek úseku; ŠI2
0.90 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V

délce od 0,90 do 2,00m
15.60 Konec úseku; ŠI3

B1 ŠI1a ŠI1 Ve směru toku Beton 200 6.20 0.00 Začátek úseku; ŠI1a
5.10 Odchylka polohy, Horizontální, Celkový obvod, Přesazení = 4cm
6.20 Konec úseku; ŠI1(Skrytá)

B1 ŠI3 Vyústění Ve směru toku Beton 400 9.00 0.00 Začátek úseku; ŠI3
5.40 Provalení, Zborcení, Stěna trubky, Stěna objektu, Viditelná zemina,

Celkový obvod
9.00 Konec úseku; Vyústění

B1 ŠI3 ŠI4a Proti směru toku Beton 300 21.10 0.00 Začátek úseku; ŠI3
21.10 Přerušení inspekce
21.10 Inspekce z protistrany není možná; Skrytá šachta ŠI4a
21.10 Pos: 7- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 12cm

STOKA B1 - UL. TŘEŠŇOVÁ

Stránka 10



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

B1 ŠI6 ŠI5 Ve směru toku Beton 300 34.20 0.00 Začátek úseku; ŠI6
8.20 Mezišachta; ŠI5a
8.80 Pos: 1- 4; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 10cm

11.00 Pos: 11- 1; Trhlina, Střep, V horní části; Neodborně opraveno
12.10 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 6cm
13.60 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 8cm
27.10 Pos: 9- 11; Zaústění, Chybně provedený, Vlevo
32.60 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 6cm
34.20 Konec úseku; ŠI5

B1 ŠI6 ŠI7 Proti směru toku Beton 300 15.50 0.00 Začátek úseku; ŠI6
10.70 Pos: 1- 5; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 12cm
15.50 Přerušení inspekce
15.50 Inspekce z protistrany není možná; skrytá šachta ŠI7
15.50 Pos: 1- 5; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 16cm

B1 ŠI8 ŠI7 Ve směru toku Beton 300 30.90 0.00 Začátek úseku; ŠI8
11.80 Pos: 1- 3; Zaústění, Vpravo
13.70 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 10cm
16.10 Pos: 1- 3; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 6cm
17.50 Odchylka polohy, Horizontální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm
30.90 Přerušení inspekce
30.90 Inspekce z protistrany není možná; Skrytá šachta ŠI7

B1 ŠI8 ŠI9 Proti směru toku Beton 300 28.90 0.00 Začátek úseku; ŠI8
6.00 Pos: 8- 10; Trhlina, Střep, Vlevo
9.40 Pos: 9- 11; Zaústění, Chybně provedený, Vlevo

28.90 Přerušení inspekce
28.90 Inspekce možná až po vyčištění
28.90 Kamera nemůže dál; Nezpevněný sediment

B1 ŠI4 ŠI4a Ve směru toku Beton 300 16.50 0.00 Začátek úseku; ŠI4
16.50 Přerušení inspekce
16.50 Inspekce z protistrany není možná; Skrytá šachta ŠI4a
16.50 Pos: 9- 11; Zaústění, Vlevo
16.50 Kamera nemůže dál; Zpevněný sediment

B1 Š13a Š13b Proti směru toku Beton 400 11.10 0.00 Začátek úseku; Š13a
11.10 Konec úseku; Š13b(Skrytá)

B1 Š13a Š13c Ve směru toku Beton 400 19.50 0.00 Začátek úseku; Š13a
19.50 Konec úseku; Š13c

STOKA B2 - NÁMĚSTÍ

Stránka 11



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

B1 SŠ10 Š14 Ve směru toku Beton 300 10.80 0 Začátek úseku; SŠ10
0.8 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V

délce od 0,80 do 4,00m
10.8 Konec úseku; Š14

B1 SŠ11 SŠ12 Proti směru toku Beton 300 34.10 0.00 Začátek úseku; SŠ11
7.20 Pos: 8- 10; Trhlina, Střep, Vlevo
9.20 Pos: 1- 3; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 10cm

12.50 Pos: 7- 9; Trhlina, Střep, Vlevo
12.50 Pos: 3- 5; Trhlina, Střep, Vpravo
31.30 Pos: 10- 4; Provalení, Zborcení, Stěna trubky, Stěna objektu, Viditelná

zemina, V horní části
23.00 Pos: 3- 9; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 15cm;

V délce od 23,00 do 34,10m(Stálá hladina vody)
23.00 Změna materiálu; PVC
34.10 Konec úseku; SŠ12

B1 SŠ11 SŠ10 Ve směru toku Beton 300 35.20 0.00 Začátek úseku; SŠ11
2.90 Pos: 10- 12; Trhlina, Podélný-Axiální, V horní části, Šířka trhliny =

0,20cm
15.40 Pos: 6- 8; Překážky odtoku, Dno; Betonový nálitek
18.60 Pos: 11- 1; Trhlina, Podélný-Axiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,10cm
22.40 Pos: 11- 1; Zaústění, Chybně provedený, V horní části
27.90 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm; V

délce od 27,90 do 34,70m
35.20 Konec úseku; SŠ10

B1 SŠ12 SŠ13 Proti směru toku Beton 300 31.60 0.00 Začátek úseku; SŠ12
6.50 Provalení, Zborcení, Stěna trubky, Stěna objektu, Viditelná zemina,

Celkový obvod
6.50 Přerušení inspekce
6.50 Inspekce následuje z protistrany
0.00 Konec úseku; SŠ13
0.50 Pos: 4- 8; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm

12.40 Pos: 4- 8; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 3cm
13.60 Protistrana nedosažena; Nezpevněný sediment

B1 SŠ13 SŠ14 Proti směru toku Beton 300 17.40 0.00 Začátek úseku; SŠ13
6.10 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm

17.40 Konec úseku; SŠ14(Skrytá)

STOKA C - NÁMĚSTÍ, UL. KLÁŠTERNÍ

Stránka 12



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

B1 SŠ15 SŠ14 Ve směru toku Kamenina 200 25.30 0.00 Začátek úseku; SŠ15
9.50 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 1cm

11.70 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,20cm
12.70 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,10cm
16.00 Pos: 8- 10; Provalení, Zborcení, Spojení trubek, Vlevo
16.00 Pos: 8- 10; Provalení, Zborcení, Spojení trubek, Vlevo
21.90 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2,50cm
23.00 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2,50cm
25.30 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 2,50cm

D ŠA3 ŠA4 Proti směru toku Kamenina 200 41.40 0.00 Začátek úseku; ŠA3
8.30 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V

délce od 8,30 do 10,80m
19.00 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm; V

délce od 19,00 do 21,50m
27.30 Pos: 4- 8; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 5cm; V

délce od 27,30 do 35,10m
35.30 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
36.70 Provalení, Zborcení, Stěna trubky, Stěna objektu, Viditelná zemina,

Celkový obvod
36.70 Pos: 11- 1; Trhlina, Střep, V horní části
41.40 Konec úseku; ŠA4

D ŠA2 ŠA1 Proti směru toku Polyvinylchlorid 150 56.40 0.00 Začátek úseku; ŠA2
50.70 Přerušení inspekce
50.70 Inspekce následuje z protistrany
50.70 Kamera nemůže dál; Kanalizace zatáčí doprava
0.00 Konec úseku; ŠA1
5.70 Protistrana dosažena

D ŠA2 ŠA2a Ve směru toku Polyvinylchlorid 150 56.20 0.00 Začátek úseku; ŠA2
30.60 Deformace trubky, Celkový obvod, Přesazení = 1mm
56.20 Konec úseku; ŠA2a

D ŠA4 ŠA5 Ve směru toku Kamenina 200 57.90 0.00 Začátek úseku; ŠA4
4.50 Pos: 1- 5; Trhlina, Příčný, Radiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,30cm
4.50 Pos: 8- 11; Trhlina, Střep, Vlevo

57.90 Konec úseku; ŠA5
D ŠA2a ŠA3 Ve směru toku Kamenina 200 32.40 0.00 Začátek úseku; ŠA2a

2.40 Pos: 9- 10; Trhlina, Podélný-Axiální, Vlevo, Šířka trhliny = 0,20cm
4.40 Pos: 11- 1; Trhlina, Příčný, Radiální, V horní části, Šířka trhliny =

0,20cm
5.50 Pos: 11- 1; Trhlina, Podélný-Axiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,30cm
5.70 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod

STOKA D - UL. LUŽNÍ

Stránka 13



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

6.00 Trhlina, Příčný, Radiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,40cm
6.60 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
8.50 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
9.40 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod

11.40 Trhlina, Podélný-Axiální, Celkový obvod, Šířka trhliny = 0,20cm
15.60 Pos: 9- 3; Trhlina, Paprskovité trhliny, V horní části
20.40 Pos: 11- 1; Trhlina, Paprskovité trhliny, V horní části
23.70 Pos: 1- 3; Trhlina, Podélný-Axiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,20cm
26.90 Pos: 5- 7; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 2cm
32.40 Konec úseku; ŠA3

D ŠA5 Š21 Proti směru toku Kamenina 300 12.10 0.00 Začátek úseku; ŠA5
0.50 Pos: 3- 9; Odchylka polohy, Vyhnutí a Prohnutí, Dno, Vyhnutí = 15cm;

V celém úseku monitorování
11.30 Přerušení inspekce
11.30 Kamera pod vodou,žádný obraz

E ŠB1 ŠB2 Ve směru toku Beton 300 49.20 0.00 Začátek úseku; ŠB1
11.10 Pos: 2- 4; Zaústění, Vpravo
14.40 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 5cm
21.10 Pos: 9- 11; Zaústění, Vlevo
31.30 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 4cm
49.20 Konec úseku; ŠB2

E ŠB2 ŠB3 Ve směru toku Beton 400 32.50 0.00 Začátek úseku; ŠB2
18.50 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 10cm
30.50 Přerušení inspekce; Šachta ŠB3 v dohledu cca 2,00m
30.50 Kamera nemůže dál; Nezpevněný sediment

E ŠB3 ŠB4 Ve směru toku Beton 400 26.70 0.00 Začátek úseku; ŠB3
22.70 Přerušení inspekce; Šachta ŠB4 v dohledu cca 4,00m
22.70 Kamera nemůže dál; Nezpevněný sediment

E ŠB4 ŠB5 Ve směru toku Beton 400 38.10 0.00 Začátek úseku; ŠB4
6.60 Pos: 10- 2; Trhlina, Střep, V horní části
6.60 Pos: 4- 5; Trhlina, Střep, Vpravo
6.60 Pos: 5- 7; Trhlina, Střep, Dno
7.00 Pos: 7- 8; Trhlina, Střep, Vlevo

30.70 Pos: 10- 11; Zaústění, Vlevo
35.10 Přerušení inspekce; Šachta ŠB5 v dohledu cca 3,00m
35.10 Kamera nemůže dál; Nezpevněný sediment

STOKA E - UL. SLUNEČNÁ, UL. CELNÍ

Stránka 14



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

E ŠB5 ŠB6 Ve směru toku Beton 400 34.90 0.00 Začátek úseku; ŠB5 (V šachtě asfaltový nálitek)
34.90 Konec úseku; ŠB6 (V šachtě asfaltový nálitek)

E ŠB7 ŠB6 Proti směru toku Beton 400 32.00 0.00 Začátek úseku; ŠB7
0.50 Pos: 3- 5; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 20cm
3.50 Pos: 1- 3; Zaústění, Včnívající, Vpravo, Včnívající = 20cm

24.50 Pos: 1- 2; Zaústění, Vpravo
24.60 Pos: 1- 3; Zaústění, Chybně provedený, Vpravo
32.00 Konec úseku; ŠB6 (V šachtě asfaltový nálitek)

E ŠB7 ŠB8 Ve směru toku Beton 400 36.20 0.00 Začátek úseku; ŠB7
6.30 Pos: 4- 6; Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Vpravo, Redukce průřezu = 1%

13.90 Pos: 10- 12; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 20cm
23.80 Pos: 10- 12; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 20cm
32.60 Konec úseku; ŠB8(Skrytá)

E ŠB9 ŠB8 Proti směru toku Beton 400 40.20 0.00 Začátek úseku; ŠB9
35.10 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 10cm
40.20 Konec úseku; ŠB8

F ŠB9 ŠD1 Proti směru toku Beton 300 9.90 0.00 Začátek úseku; ŠB9
3.70 Mezišachta; Dešťová vpuť ŠB9a
4.70 Pos: 7- 9; Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Vlevo, Redukce průřezu = 5%
5.70 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Dno, Redukce průřezu = 20%
9.90 Jako záznam, Číslo fotografie: 167; V šachtě ŠD1 přítok od ČOV3
9.91 Konec úseku; ŠD1

F ŠB9 ŠD2 Proti směru toku Beton 300 8.00 0.00 Začátek úseku; ŠB9
8.00 Konec úseku; ŠD2(Skrytá)

G ŠE1 Vyústění Ve směru toku Beton 400 50.40 0.00 Začátek úseku; ŠE1
4.10 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 4cm

12.20 Odchylka polohy, Horizontální, Celkový obvod, Přesazení = 2cm
12.20 Pos: 11- 1; Trhlina, Střep, Viditelný výtok vody, V horní části
24.90 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Dno, Redukce průřezu = 2%
41.00 Pos: 2- 5; Trhlina, Příčný, Radiální, Vpravo, Šířka trhliny = 0,20cm
45.20 Provalení, Zborcení, Spojení trubek, Viditelná zemina, Celkový obvod
45.40 Přerušení inspekce; Vyústění do potoka cca 5,00m

G ŠE1 ŠE2 Proti směru toku Polyvinylchlorid 400 29.40 0.00 Začátek úseku; ŠE1
9.80 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 8cm

25.70 Odchylka polohy, Podélný-Axiální, Celkový obvod, Posunutí = 3cm
29.40 Konec úseku; ŠE2

G ŠE2 ŠE3 Proti směru toku Beton 300 18.50 0.00 Začátek úseku; ŠE2
17.20 Pos: 7- 9; Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Vlevo, Redukce průřezu = 5%
18.50 Konec úseku; ŠE3(Skrytá)

STOKA G - UL. PAVLOVICKÁ, UL. KLÁŠTERNÍ

STOKA F - UL. CELNÍ

Stránka 15



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Stoka
poč konc Směr toku materiál profil délka

Šachta Úsek Popis, závadaStaničení

G ŠE4 ŠE3 Ve směru toku Beton 300 53.00 0.00 Začátek úseku; ŠE4
0.80 Pos: 11- 1; Trhlina, Podélný-Axiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,20cm
0.80 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod
6.90 Trhlina, Paprskovité trhliny, Celkový obvod

13.10 Odchylka polohy, Vertikální, Celkový obvod, Přesazení = 5cm
21.40 Pos: 8- 3; Trhlina, Střep, V horní části; Neodborně opraveno
22.70 Pos: 4- 8; Překážky odtoku, Vrůst kořenů, Dno, Redukce průřezu = 30%
25.80 Přerušení inspekce
25.80 Inspekce z protistrany není možná; Skrytá šachta ŠE3
25.80 Kamera nemůže dál; Kořeny do poloviny průměru profilu trubky

G ŠE4 ŠE5 Proti směru toku Beton 300 0.80 0.00 Začátek úseku; ŠE4
0.50 Pos: 9- 11; Zaústění, Včnívající, Vlevo, Včnívající = 15cm
0.80 Konec úseku; ŠE5(Skrytá)

G ŠE7 ŠE6 Ve směru toku Beton 300 52.30 0.00 Začátek úseku; ŠE7
30.00 Pos: 1- 3; Zaústění, Vpravo
43.10 Pos: 11- 1; Trhlina, Podélný-Axiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,40cm
52.30 Konec úseku; ŠE6(Skrytá)

G ŠE7 Přítok Proti směru toku Beton 300 21.90 0.00 Začátek úseku; ŠE7
12.30 Pos: 11- 1; Trhlina, Podélný-Axiální, V horní části, Šířka trhliny = 0,10cm
12.30 Pos: 9- 3; Trhlina, Střep, V horní části; Neodborně opraveno
15.20 Zaústění, Trhlina, Viditelná zemina, Celkový obvod
20.40 Pos: 4- 10; Provalení, Zborcení, Stěna trubky, Stěna objektu, Viditelná

zemina, Dno
21.90 Přerušení inspekce
21.90 Kamera nemůže dál; Nezpevněný sediment do 2/3 průměru trubky

G ŠE7 ŠE8 Proti směru toku Beton 300 10.00 0.00 Začátek úseku; ŠE7
8.00 Přerušení inspekce; Šachta ŠE8 v dohledu cce 2,00m
8.00 Kamera nemůže dál; Kameny

G ŠE8 ŠE9 Proti směru toku Beton 300 10.90 0.00 Začátek úseku; ŠE8
2.70 Pos: 10- 2; Trhlina, Střep, V horní části
2.70 Pos: 10- 2; Trhlina, Střep, V horní části
7.70 Kamera nemůže dál; Nezpevněný sediment do 2/3 průměru profilu

trubky
7.71 Přerušení inspekce; Šachta ŠE9 v dohledu cca 3,20m

G ŠE7b ŠE7a Ve směru toku Polyvinylchlorid 150 21.60 0.00 Začátek úseku; ŠE7b
21.60 Konec úseku; ŠE7a

G ŠE7a ŠE7 Ve směru toku Polyvinylchlorid 150 20.40 0.00 Začátek úseku; ŠE7a

H ŠF1 ŠF2 Ve směru toku Kamenina 400 16.00 0.00 Začátek úseku; ŠF1
8.10 Pos: 1- 3; Netěsnost, Spojení trubek, Viditelná vlhkost, Vpravo

16.00 Konec úseku; ŠF2(Skrytá)

STOKA H - UL. KLÁŠTERNÍ

Stránka 16



Tabulka úseků - výpis závad na kanalizaci

Návrh oprav kanalizace:

1) Odkrytí skrytých kanalizačních šachet na kanalizačních řadech
STOKA A: Š9, Š12A, Š14, Š17, Š18, Š19
STOKA A1: ŠC1, ŠC1A, ŠC3
STOKA A3: ŠH2, ŠH4
STOKA B: SŠ2A
STOKA B1: ŠI1, ŠI5, ŠI5A, ŠI7
STOKA B2: Š13B, Š13C
STOKA C: SŠ14
STOKA E: ŠB8
STOKA F: ŠD1, ŠD2
STOKA G: ŠE3, ŠE5, ŠE6
STOKA H: ŠF2

2) Červeně vyznačené: Oprava otevřeným výkopem zborcených části potrubí
STOKA B: úsek mezi šachtami: Š10 SŠ1

SŠ2 SŠ3
STOKA B1: ŠI3 Vyústění B1
STOKA C: SŠ11 SŠ12

SŠ12 SŠ13
SŠ15 SŠ14

STOKA D: ŠA3 ŠA4
STOKA G: ŠE1 Vyústění G

ŠE7 Přítok

3) Oprava potrubí kanalizace - bevýkopova oprava - zatažení inverzního rukávce (V případě prasklin, netěsností, odchylky polohy...)
Téměř na všech řadech, dle podrobného výpisu v tabulkách přílohy č. 2
 
4) Oprava vážně poškozených revízních šachet
STOKA G: ŠE1, ŠE2, ŠE3, ŠE4, ŠE5, ŠE6, ŠE7, ŠE8, ŠE9

6) Oprava poškozených šachet
Téměř na všech řadech, dle podrobného výpisu v tabulkách přílohy č. 1

Ekonomické zhodnocení: Cena opravy je závislá na rozsahu poškození, hloubce uložení potrubí, průměru potrubí a materiálu. 
Lze předpokládat, že průměrna cena opravy kanalizace se bude pohybovat okolo 22 000,- Kč bez DPH.

Stránka 17


